
 

کودک با تختدو تختدو تکودک با تختدو تختدو تیک تختدو تدو تختدو تخدماتخدمنام هتلنام ه
domina pulkovo hotel and apartments 

HOLIDAY INN MOSCOW LESNAYA 
BB 
BB 

  9,900,000
  20 + 

  9,900,000
  50 + 

  9,900,000
  00 + 

  9,900,000
  70 + 

AZIMUT City Hotel Saint Petersburg 
Golden Ring Hotel 

BB 
BB 

  9,900,000
  720 + 

  9,900,000
  90 + 

  9,900,000
  700 + 

  9,900,000
  00 + 

Indigo St.Petersburg-Tchaikovskogo Hotel 
Intercontinental Moscow Tverskaya 

BB 
BB 

  9,900,000
  90 + 

  9,900,000
  200 + 

  9,900,000
  70 + 

  9,900,000
  0 + 

نام ایرلاین : ماهان   نام ایرلاین : ماهتور سنت پترزبورگ + مسکو     +  9  0

تور سنت پترزبورگ + مسکو     0/0/5 -  00تور سنت پترزبورگ + مسکو     0/0/09 -  050

قیمت نوزاد:  نام ایرلاین : ماهان 990,000, 

 تور سنت پترزبورگ + مسکو        نام ایرلاین : ماهخدمات تور: بلیت رفت و برگشت با هواپیمایی ماهان، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در سنت پترزبورگ ، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در مسکو ،  شب قیمت نوزاد:     صبحانهنام ایرلاین : ماهان    خدمات تور: بلیت رفت و برگشت با هواپیمایی ماهان، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در سنت پترزبورگ ، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در مسکو ،  شب قیمت نوزاد:     صبحانهنام ایرلاین : ماهان   خدمات تور: بلیت رفت و برگشت با هواپیمایی ماهان، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در سنت پترزبورگ ، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در مسکو ،
 تور سنت پترزبورگ + مسکو خدمات تور: بلیت رفت و برگشت با هواپیمایی ماهان، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در سنت پترزبورگ ، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در مسکو ، خدمات تور: بلیت رفت و برگشت با هواپیمایی ماهان، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در سنت پترزبورگ ، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در مسکو ،تور سنت پترزبورگ + مسکو نام ایرلاین : ماهان -  شب  نام ایرلاین : ماهان   شب -     شب -  5   نام ایرلاین : ماهان   + 

نام ایرلاین : ماهان   
   نام ایرلاین : ماهان  7   خدمات تور: بلیت رفت و برگشت با هواپیمایی ماهان، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در سنت پترزبورگ ، 3 شب اقامت در هتل با صبحانه در مسکو ،    نام ایرلاین : ماهان 

قیمت نوزاد: نام ایرلاین : ماهان     تور سنت پترزبورگ + مسکو    قیمت نوزاد:    شب. 


